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Teamcenter® -programvarans Mobility-app ansluter smidigt  
din mobila arbetsstyrka till din Teamcenter-aktiverade 
produktlivscykelhanteringsmiljö  (PLM) genom att ge anvä ndarna 
mö jlighet att fatta kritiska beslut och delta i PLM-processer oavsett 
om de befinner sig på  fabriksgolvet eller om de ä r på  resa på  andra 
sidan jorden. 
 
 
 

En mobil strategi fö r 
PLM-anvä ndare

White paper 
 
Bä ttre beslut – var som helst, nä r som helst 
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Varfö r mobilitet? 

Omfattningen av PLM ö kar snabbt nä r mer och mer 

produktinformation och utveckling hanteras med 

PDM-programvara. PDM har blivit ett grundlä ggande 

lager av produktkunskaper som anvä nds i alla delar  

av produktlivscykeln – frå n att snappa upp kundernas 

krav till underhå ll och support fö r produkter som 

anvä nds. Utvecklingsprocessen krä ver att tusen  

och å ter tusen beslut fattas. Fö r att gö ra det lä ttare  

att fatta smarta beslut snabbt må ste mä nniskor ha 

tillgå ng till aktuell information direkt dä r och då  som 

besluten fattas. Siemens PLM Software har lö sningen 

med Teamcenter Mobility – en mobil klient fö r 

anslutning till Teamcenter, vä rldens med anvä nda 

digitala lö sning fö r livscykelhantering. 

Å tkomst till produkt- och processinformation har 

traditionellt uppnå tts frå n stationä ra eller bä rbara 

datorer anslutna till ett fast nä tverk. Må nga uppgifter 

krä ver dock att anvä ndarna lä mnar kontoret fö r 

mö ten, besö k på  verkstadsgolvet eller vid fä ltservice. 

Mobila yrkesmä nniskor behö ver tillgå ng till lä mplig 

information och mö jligheten att agera på  informationen 

som en del av deras arbetsflö desdrivna processer. Om 

de inte ä r uppkopplade till nä tverket kan det lä tt leda 

till flaskhalsar fö r processer nä r de inte snabbt kan 

fatta viktiga beslut. Nä r dagens produkter blir mer och 

mer komplicerade må ste serviceteam ha mö jlighet  

att konsultera detaljerad produktinformation eller 

reparationsinstruktioner på  fä ltet eller nä r de arbetar 

kring eller inuti sjä lva produkten (till exempel vid 

underhå ll av flygplan, fartyg, tå g eller bilar). Om de  

inte kan få  svar på  sina frå gor kan de behö va utfö ra 

å terbesö k som ä r ett slö seri med tid som ä ven kan 

sinka kundens affä rer. Nä r fö retagen fö rsö ker gö ra 

driften mer och mer resurssnå l genom att skala bort 

onö diga saker ä r det inte lä ngre acceptabelt att slö sa 

bort tid p.g.a. att personalen inte gå r att komma  

i kontakt med. 

Lyckligtvis finns numera trå dlö sa nä tverk (WiFi) nä stan 

ö verallt i vå ra hem och på  allmä nna platser. Faktum  

ä r att det har blivit vanligt att ha inte bara ha fasta 

Ethernet-nä tverk utan ä ven WiFi på  arbetsplatserna 

idag. Mobilt bredband har lett till ö kad uppkoppling 

nä r Internetleverantö rer konkurrerar om att kunna 

erbjuda hö gre hastigheter, mer bandbredd och global 

tä ckning. Dä r man tidigare var begrä nsad till e-post 

och webbsurfande ger mobilt bredband nu anvä ndarna 

mö jlighet att vara fortsatt uppkopplade till fö retaget 

nä r de ä r borta frå n kontoret. En stor fö rdel med 

trå dlö sa tekniker ä r mö jligheten att skapa betydande 

tä ckning fö r minimala kostnader. 

Det har lä nge varit mö jligt att ansluta bä rbara datorer 

trå dlö st via trå dlö sa nä tverkskort. Den senaste tiden 

har intresset ö kat fö r en ny typ av surfplattor som 

gjorts populä ra av Apple iPad och Android-plattformen. 

Som ö ver en natt har utvecklarna kö pt in surfplattor 

till sin mobila arbetsstyrka och krä ver nu att 

affä rsprogrammen de anvä nder ska stö dja så dana 

mobila enheter. Enligt Research in Motion ”kommer 

70 procent av hanteringen av kunskap frå n och med 

å r 2009 vara beroende av en infrastruktur fö r trå dlö s 

fjä rrå tkomst.” 1 

Sammanfattning 
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Nä r produkterna – och processerna som du anvä nder 

fö r att utveckla och tillverka dem – blir mer sofistikerade 

blir det en allt stö rre utmaning att kunna konstruera 

rä tt produkt och gö ra det på  ett bra sä tt. Så dana 

processer bestå r av tusentals olika beslut som krä ver 

att du kommer fram till rä tt slutsats så  snabbt som 

mö jligt varje gå ng du stä lls infö r ett kritiskt beslut. Ett 

effektivt beslutsfattande ä r helt enkelt enormt viktigt 

fö r fö retagets marknad och finansiella framgå ngar. 

Olyckligtvis ä r kunskaperna som krä vs fö r att fatta 

riktiga beslut ofta spridda eller, ä nnu vä rre, av så   

stor omfattning att du inte kan så lla fram relevant 

information. Siemens PLM Softwares HD-PLM (High 

Definition PLM) hjä lper dig att fatta smarta beslut 

genom att snabbt ta fram just den informationen som 

beslutsfattaren behö ver med utgå ng frå n beslutet 

som må ste tas. Resultatet: bä ttre produkter. Bä ttre  

i den må n att de uppfyller marknadens och kundernas 

krav, samtidigt som de ä r effektivt konstruerade, 

validerade och producerade i fabriker som nå r upp till 

dina hå llbarhetsmå lsä ttningar. 

Siemens PLM Softwares lö sning inom mobiltekniken 

gö r det mö jligt fö r dig att skapa en mobilitetsstrategi 

fö r din PLM-miljö  som utö kar HD-PLM-visionen till  

att omfatta mobila yrkesmä nniskor. Fler och fler  

av dagens beslutsfattare ä r rö rliga, inklusive: 

 Ingenjö rer som mö ter kunderna tidigt på  

planeringsstadiet samt under problemlö sningsmö ten 

 Ingenjö rer inom tillverkning som arbetar i fabriker 

och monteringshallar 

 Serviceingenjö rer som arbetar hos kunderna med 

fä ltreparationer 

 Alla som behö ver bä ra med sig arbetsrelaterad 

information nä r de fö rflyttar sig 

 Alla som arbetar inuti eller omkring stora produkter 

så som fartyg och flygplan, dä r beslut må ste fattas 

så  att uppgifter eller processer kan fortlö pa  

Siemens PLM Softwares fö rsta mobilitetsprodukt ä r 

Teamcenter Mobility. Teamcenter Mobility ä r inte en 

ny programvara eller plattform utan snarare en logisk 

fö rlä ngning av Teamcenter, kunskapsbasen fö r alla 

Siemens PLM Softwares PLM-lö sningar, inklusive 

programvarorna NX™ och Tecnomatix® samt Velocity 

Series™-lö sningarna. 

 

 

Teamcenter Mobility har ett lä ttanvä nt, intuitivt, 

grä nssnitt kopplat till Teamcenters funktionalitet fö r 

mobila Teamcenter-anvä ndare. Det utö kar Teamcenters 

rä ckvidd till sammanhang som traditionellt inte varit 

anslutna, inklusive rö rlig service och underhå ll. Tack 

vare det smidiga anvä ndargrä nssnittet ä r Teamcenter 

Mobility det perfekta verktyget fö r rö rliga chefer  

och ledare som vill vara anslutna till fö retagets 

produktutveckling fö r att snabbare kunna reagera  

nä r viktiga beslut må ste fattas. 

Fö rmå gan att gö ra arbetsstyrkan mer rö rlig fö r med 

sig må nga fö rdelar. Att kunna fatta beslut var som 

helst, nä r som helst gö r det mö jligt fö r anvä ndarna  

att fatta sina beslut på  rä tt tidpunkt, rä tt stä lle och 

med rä tt information tills hands. Istä llet fö r att vä nta 

tills de ä r tillbaka på  kontoret – och lö pa risk att bli 

distraherade av andra viktiga problem – kan anvä ndarna 

ge sin input till det aktiva arbetsflö det och ge andra 

mö jlighet att fortsä tta sitt deltagande utan avbrott. 

Detta eliminerar de fö rseningar som orsakas av att 

deltagare ä r på  resande fot och minskar tiden det  

tar att lö sa må nga problem. En mobilisering av 

arbetsstyrkan ger dig mö jlighet att optimera flera 

processer och dä rmed ö ka den totala effektiviteten. 

Gö r mer, snabbare. Det ä r grundstenen fö r ö kad 

produktivitet. 

Siemens PLM Softwares HD-PLM-visionen 
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Teamcenter Mobility ä r utformat fö r att ge en optimal 

mobil anvä ndarupplevelse tack vare precis rä tt mä ngd 

funktioner via ett intuitivt anvä ndargrä nssnitt. 

Teamcenter Mobility ä r konstruerat i syftet att ge en 

total digital frihet genom att kunna vä xla mellan WiFi 

och mobilt bredband utan avbrott. Lika viktigt ä r det 

att du kan ladda ned lä mpliga data och arbeta med 

dessa offline om du vill – samt automatiskt synkronisera 

med Teamcenter nä r du gå r online nä sta gå ng. Du kan 

anvä nda Teamcenter Mobility till att: 

 Granska, sortera och filtrera ä ndringar och 

uppgifter eller visualisera dem i ett cirkeldiagram 

 Granska tillhö rande material så som dokument,  

2D-ritningar och 3D-modeller, med inbyggda program 

 Gå  ner på  detaljnivå  fö r dessa ä ndringar 

 Visa attribut eller metadata fö r objekt  

 Sö ka efter annan information  

 Godkä nna eller avvisa uppgifter vid behov 

Lika viktigt ä r det att du kan gö ra allt detta medan  

du synkroniserar dina favoriter med din ”hemmaprofil” 

i Teamcenter. 
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Du kan anvä nda Teamcenter Mobility fö r att 

underlä tta ett brett spektrum av tillä mpningar. 

Gö ra ä ndringar 

Om viktig personal ä r ute och reser kan detta sinka 

hela processen. Med Teamcenter Mobility kan 

anvä ndarna granska, sortera och filtrera sina uppgifter 

och tillhö rande dokument fö r att sedan godkä nna  

eller avvisa dessa efter behov. Teamcenter Mobility 

identifierar dessa anvä ndare och fyller automatiskt  

i deras svar med hjä lp av lä mpliga kontroller fö r roller 

och anvä ndarinformation. Projektledare kan hå lla koll 

på  de olika processerna och till och med anvä nda  

en ä ndringsinstrumentpanel fö r att ö vervaka aktuell 

status innan problemen blir kritiska. 

 
 
 

Designgranskningar 

Designingenjö rer behö ver ofta resa mycket fö r 

designgranskningar och fö r att ta hem frå gor, idé er 

och problem som må ste lö sas. Med Teamcenter 

Mobility kan anvä ndarna gö ra anteckningar på  sina 

mobila enheter under en designgranskning –  

till exempel tilldelade å tgä rder – och ladda ned 

nö dvä ndig information (inklusive 2D-ritningar,  

3D-produktdata, analysresultat och specifikationer)  

till sina mobila enheter. Å tgä rderna kan fö lja med  

på  resan – och ge designingenjö rerna mö jlighet att 

omedelbart bö rja å tgä rda problemen nä r de precis  

har uppkommit. De kan dessutom utfö ra uppgifterna  

i offlinelä ge och sedan automatiskt genomfö ra dem 

nä r de gå r online igen.  

 

 

Tillverkningsprocesser 

Arbetare på  verkstadsgolvet behö ver ofta ha tillgå ng 

till detaljerade produktkonstruktioner, planerings-  

och processinformation fö r tillverkning, 

monterings/demonteringsinstruktioner och 

animationer samt kvalitetsinformation. Med 

Teamcenter Mobility kan arbetare på  verkstadsgolvet 

digitalt granska den senaste informationen –  

istä llet fö r att arbeta med statiska och besvä rliga 

pappersritningar – och dä rmed dra nytta av ö kad 

exakthet och punktlighet. Med en mobil enhet i handen 

kan de komma å t informationen de behö ver nä r de 

behö ver den och på  den plats de behö ver den, ä ven 

nä r de ä r offline – och slipper slö sa tid på  att hitta en 

stationä r dator eller terminal att logga in på . 

Fä ltservice och reparationer 

Underhå llstekniker kan anvä nda sig av Teamcenter 

Mobility i offlinelä ge nä r de befinner sig på  plats fö r 

att underlä tta fö r kunderna. Till exempel nä r tekniker 

utfö r service på  ett flygplan i fä lt kan de få  tillgå ng till 

instruktionerna som behö vs via en mobil enhet –  

var de ä n befinner sig – oavsett om de befinner  

sig under fordonet eller inuti. Med tillgå ng till  

digital information så som 3D-sprä ngskisser och 

monterings/demonteringsanimationer kan teknikerna 

arbeta mer effektivt och utfö ra reparationer fortare. 

Mobilteknik ger fä ltteknikerna mö jlighet att snabbare 

reagera på  problem inom produktservice och support 

fö r att få  snabbare få  kunden på  fö tterna. 

Exempel på  tillä mpningar 
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Nä r produktutvecklingen blir mer och mer rö rlig må ste 

du kunna utnyttja mobila tekniker. Mobila team få r 

bä ttre tillgä nglighet nä r det gå r snabbare att å tgä rda 

problem som uppkommer. Teamcenter Mobility gö r 

det enklare att fatta smartare beslut på  plats nä r de 

behö vs, vilket leder till bä ttre produkter. 

Stö d fö r mobila enheter och plattformar kommer  

att tillkomma nä r enheterna blir accepterade  

av marknaden som affä rsplattformar. Ytterligare 

applikationer kommer att tillkomma nä r behovet 

uppstå r hos kunderna och på  marknaden. 

 

 

 

Slutsats 
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Om Siemens PLM Software 

 

Siemens PLM Software, en affä rsenhet inom Siemens Industry 

Automation Division, ä r en ledande global leverantö r av 

programvara och tjä nster fö r produktlivscykelhantering (PLM) 

med 6,7 miljoner licensierade platser och fler ä n 69 500 

kunder vä rlden ö ver. Med huvudkontor i Plano i Texas arbetar 

Siemens PLM Software tillsammans med fö retag fö r att 

leverera ö ppna lö sningar som hjä lper dem att omvandla fler 

idé er till framgå ngsrika produkter. Mer information om 

Siemens PLM Softwares produkter och tjä nster finns på  

www.siemens.com/plm. 
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